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Informacja dot. przygotowania Hala Olsztyn Spółka z o.o. do sezonu letniego 2024 r.

Sezon letni w Uranii

Czerwiec zaczynamy na sportowo od organizacji Finału Ogólnopolskiego Turnieju Talentów 
Siatkarskich Ośrodków Szkolnych im. Wiesława Gawłowskiego. Turniej w dniach 2-4 czerwca będzie 
odbywał się na obu arenach jednocześnie. Następnie, pozostając w duchu sportowej rywalizacji, w 
dn. 07.06 odbędzie się wielkie wydarzenie, jakim jest Gala KSW. 13.06 mamy zaplanowaną 
spektakularną, kulturalną imprezę, jaką jest Beksiński Live. Czerwiec to też mecze EURO 2024. 
Przygotowujemy się do Strefy Kibica w Uranii, mamy w planach, od pierwszego meczu reprezentacji 
Polski w dn. 16.06, organizować strefy na każdy mecz z udziałem naszej reprezentacji z perspektywż 
finału w dn. 14.07.2024 r. Niskie ceny biletów będą idealną okazją do zobaczenia Uranii przez 
mieszkańców, którzy jeszcze nie byli w Obiekcie, a chcieliby poczuć prawdziwą atmosferę ducha 
kibica sportowego na 5-tysięcznym Obiekcie. Czerwiec zamkniemy 2-dniowym Festiwalem Muzyki 
Filmowej - 8. Arena Festival w dn. 28-29.06.2024 r. Na Małej Arenie w czerwcu również będzie gorący 
okres: w planach jest m.in. Turniej Tańca 1000 Jezior, Zawody w Zapasach, czy Charytatywna Gala 
Boksu.

Przez całe wakacje będzie działać nasze rolkowisko. Planujemy cyklicznie w niedziele organizację 
wrotkowiska również na Arenie Głównej, jak to miało miejsce przy otwarciu rolkowiska i cieszyło się 
dużym zainteresowaniem mieszkańców miasta. Na wrotkowisku przewidujemy również imprezy 
tematyczne takie jak silent disco, czy nauka jazdy dla najmłodszych z instruktorami. Rusza także nasza 
ścianka wspinaczkowa, na którą czeka wielu Olsztyniaków, a która też liczymy, że przyciągnie 
turystów chcących aktywnie spędzić czas latem. Lipiec jest miesiącem najmów prywatnych dla takich 
wydarzeń jak kongresy, szkolenia oraz obozów sportowych. W sierpniu, po prężnym rozruchu od 
otwarcia Hali, przygotowujemy się do intensywnego sezonu jesienno-zimowego i w tym czasie 
planujemy optymalizację Obiektu. Od początku sierpnia rozpoczynają przygotowania do nowego 
sezonu olsztyńskie kluby korzystające z infrastruktury naszego obiektu Pod koniec wakacji, 24.08 
będziemy gościć Stand Up Festival, chwilę później w dniach 26.08-28.08 r. odbędzie się Turniej Piłki 
Ręcznej Szczypiorniak Handball. W ostatni weekend sierpnia mamy w planach imprezę dla 
miłośników muzyki techno, a we wrześniu odbędą się targi, koncert Lady Pank, a także rusza z kolejny 
sezon Plus Ligi 2024/2025 z udziałem Indykpolu AZS Olsztyn.
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